ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE

Rua São Paulo, nº 236 – Centro – Figueirópolis D’Oeste – MT

         Fone: (65) 3235-1595 – Fax (65) 3235-1586

  Email: prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

   Site: www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 005/2016

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Figueirópolis d’Oeste, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA a inscrição complementar do Concurso Público, aberto através do Edital de Concurso
Público Nº 001/2016, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
232019 ALIMENTADOR DE SISTEMA APLIC LARISSA DA SILVA BRITO 5476654

Art. 2º - Informamos ao candidato homologado que a prova escrita objetiva será

realizada no dia 12 de junho de 2016, com início às 08h30min (horário local), na Escola
Estadual Barão de Melgaço, sito à Rua Alagoas, nº 76 - Centro, em Figueirópolis D’Oeste – MT.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência
mínima de 30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO
ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Figueirópolis D’Oeste - MT, 08 de junho de 2016.

LINO CUPERTINO TEIXEIRA
Prefeito Municipal